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Centro de Formacion Técnica Juan Bohon

Acreditacion Sedes
Resultado de Acreditacion Afios Area de Acreditacion CASA CENTRAL (LA SERENA)
ACREDITADA Docencia de Pregrado

3 Gestion Institucional

Areas de conocimiento

Administraciéon y Comercio Artey Arquitectura Ciencias Sociales Educacion Tecnologia
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Centro de Formacion Técnica Juan Bohon

JUAN BOHON
Misién
La Misién del Centro de Formacidn Técnica Juan Bohon es formar personas con competencias técnicas y

personales, que les permitan desempefarse de manera exitosa en el mundo del trabajo, contribuyendo al
desarrollo productivo y social desde la regiéon de Coquimbo.

Vision

La Visién de Juan Bohon es ser reconocido como un centro de formacién técnica de calidad, que:
Provee capital humano especializado de acuerdo a los requerimientos del sector productivo.
Contribuye a la movilidad social y calidad de vida de sus egresados.

Aspira a desarrollarse con un crecimiento sustentable, con el fin de asegurar permanentes y mejores

oportunidades de crecimiento a sus estudiantes, colaboradores/as, docentes y directivos en todos los dmbitos

del desarrollo humano.

Cargo
Rector (a)

Vicerrector/Director

12°d

Autoridades

Nombre
GLORIA MARGOT ITURRA MARDONES

CARLOS BERNABE RAMIREZ ALVAREZ
EDITH LEONOR RIVERA HIDALGO
FRANCISCO JAVIER PASTEN ROJAS

MARIA JOSE CIFUENTES LAPOSTOL
MONICA ELIZABETH CERMENATI ALVARADO

NELSON EDGARDO ESQUIVEL DIAZ
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Nombramiento

3/1/2017
2/1/2018
9/4/2018
13/2/2023
4/10/2021
1/1/2020

1/6/2016



